UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 016, DE 01 DE JUNHO DE 2022.

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 014, de 26 de junho de 2020.

Art. 2º Designar o servidor Willian Bucker Moraes, Professor do Magistério Superior,
Matrícula SIAPE nº 2140270, para compor a Comissão Permanente de Comunicação e
Marketing.

Art. 3º A Comissão Permanente de Comunicação e Marketing passará a ter a seguinte
composição, sob a presidência do primeiro:

Nome Cargo Matrícula
Isabella Vilhena Freire Martins Professor do Magistério Superior 1455640
Graziela Baptista Vidaurre Dambroz Professor do Magistério Superior 1804877
Jussara Moreira Coelho Professor do Magistério Superior 2201589
Willian Bucker Moraes Professor do Magistério Superior 2140270

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/487139?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 01/06/2022 às 15:00

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/487139?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/487139?tipoArquivo=O

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 016, DE 01 DE JU
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º Alterar a Portaria nº 014, de 26 de junho
	Art. 2º Designar o servidor Willian Bucker Moraes,
	Art. 3º A Comissão Permanente de Comunicação e Mar
	Professor do Magistério Superior
	Professor do Magistério Superior
	Professor do Magistério Superior
	Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir dest
	 LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
	Diretora do CCAE/UFES
	Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020